INDICAÇÃO Nº 10/16
Do edil:- Fabiano da Silva Delganho

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o
Plenário, indica ao Chefe do Poder Executivo para providenciar a instalação de
obstáculo na Rua Osvaldo Sampaio, entre a Rua dos Vereadores e a Avenida
Huet Bacelar, bem como, na Rua Antonio Olívio, na altura do numero 403, entre
as Ruas Belém e Florianópolis.

Justificativa
 Esta indicação se justifica, pela necessidade de redutores de velocidade
em pontos críticos da cidade, sendo que moradores e usuários reclamam da
falta de segurança nestes locais devido a alta velocidade dos veículos.

    Sala das Sessões, 07 de junho de 2016.

                 Fabiano da Silva Delganho                    Vereador